
F. Inicio 23/06/2021 F. Fin 23/06/2021 Nº Jornadas 1

LOS ADMITIDOS EN COLOR VERDE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.48 AG 9403 LÓPEZ VARELA, FABIÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club 28/04/2021 PONTEVEDRA 8.48 8.48
08.48 AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL ESP 12 At Vila de Cangas 02/06/2021 PONTEVEDRA 8.48 8.48
08.67 AG 3919 LEYENDA POUSA, LIAM ESP 12 Atletica Val Minor 02/06/2021 PONTEVEDRA 8.67 8.67
08.75 AG 7856 DOS REIS MARTINS, HUGO ESP 12 Atletica Val Minor 15/05/2021 VIGO 8.75 8.75
08.75 AG 12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ANDRÉS ESP 12 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 8.75 8.75
08.78 AG 2028475 PAULOS NUÑEZ, ÁLVARO ESP 12 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 8.78 8.78
08.87 AG 3265 CARBALLO RODRIGUEZ, ANGEL ESP 13 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 8.87 8.87
09.00 AG 10522 COSTAS GALLEGO, BREOGÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club 28/04/2021 PONTEVEDRA 9.00 9.00
09.04 AG 6424 PADRON MONTERO, IAN ESP 13 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 9.04 9.04
09.05 AG 2028728 VILA JAMARDO, ADRIÁN ESP 12 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 9.05 9.05
09.12 AG 6426 PAZÓ PÉREZ, ANTÓN ESP 12 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 9.12 9.12
09.31 AG 2028541 BOUZADA BALADO, DARIO ESP 13 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 9.31 9.31
09.48 AG 2028433 POSADA ROMÁN, XIÁN ESP 13 R.C. Celta 12/06/2021 RIBEIRA 9.48 9.48
09.75 AG 6430 SEIJO PINTOS, MATEO ESP 12 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 9.75 9.75
09.85 AG 2028474 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ADRÍAN ESP 13 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 9.85 9.85
10.17 AG 7986 BELLAS COCHÓN, MATEO ESP 13 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 10.17 10.17
10.53 AG 12026 PRADOS ALONSO, LUIS ESP 13 C.S.C.R. Beade 09/05/2021 VIGO 10.53 10.53
10.64 AG 9116 ALVAREZ MOSQUERA, ALEXANDRE ESP 13 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 10.64 10.64
10.83 AG 3532 MALVIDO PARDAVILA, ALAN ESP 13 At Vila de Cangas 06/03/2021 PONTEVEDRA 10.83 10.83
11.58 AG 6429 RODRÍGUEZ PAZ, MAURO ESP 12 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 11.58 11.58
11.69 AG 2028465 ESTEVEZ FERNANDEZ, ANDRÉS ESP 12 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 11.69 11.69

AG 8419 BARREIRO VALEIRAS, ROQUE ESP 13 R.C. Celta
AG 2028505 BARROS LÓPEZ, SERGIO ESP 12 R.C. Celta
AG 12444 FERNÁNDEZ CANTAIS, VÍCTOR ESP 13 Comesaña Sporting Club
AG 6428 MANSILLA GARMILLA, ALEJANDRO ESP 12 R.C. Celta
AG 2028471 RODRÍGUEZ VERDE, NICOLAS ESP 13 R.C. Celta
AG 12183 SANCHEZ DE IBARGÜEN CREGO, MARTIN ESP 12 R.C. Celta
AG 6906 SANCOSMED BALSEIROS, JAVIER ESP 13 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
09.46 AG 11480 FEIJOO FELIPE, HUGO SOFONIAS ESP 14 C.S.C.R. Beade 09/05/2021 VIGO 9.46 9.46
09.78 AG 7304 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOEL ESP 14 Viguesa de atletismo 09/05/2021 VIGO 9.78 9.78
09.91 AG 10165 GONZÁLEZ RIVAS, IZAN ESP 14 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 9.91 9.91
10.18 AG 6445 NICOLAS ALVAREZ, HUGO ESP 15 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 10.18 10.18
10.41 AG 6444 NICOLAS ALVAREZ, DIEGO ESP 15 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 10.41 10.41
10.43 AG 12278 RODRIGUEZ ARROYO, DIEGO ESP 14 C.S.C.R. Beade 09/05/2021 VIGO 10.43 10.43

II CONTROL DE MARCAS - ESCOLA CELTA ATLETISMO 2021

LISTADO DE ISNCRITOS

50m MASC. AL_BM

50m MASC. AL Pre-Benjamín_PBM



10.63 AG 11502 COSTAS COSTAS, MATEO ESP 15 Atletica Val Minor 09/05/2021 VIGO 10.63 10.63
11.00 AG 2028430 ABALDE ESPERÓN, MANUEL ESP 14 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 11.00 11.00
11.12 AG 2028422 ALONSO NOVO, SAMUEL ESP 14 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 11.12 11.12
11.22 AG 6449 FERRO BABARRO, IÑIGO ESP 15 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 11.22 11.22

AG 6481 BARREIRO VALEIRAS, ANTÓN ESP 15 R.C. Celta
AG 11412 BARRERAS PÉREZ, BRAIS ESP 14 Comesaña Sporting Club
AG 12182 CADIÑANOS DURÁN, DIEGO ESP 14 R.C. Celta
AG 6464 GÓMEZ BALTAR, HUGO ESP 15 R.C. Celta
AG 12256 RODRIGUEZ CORTES, IZAN ESP 15 R.C. Celta
AG 10695 SILVA DIAZ, MANUEL ESP 14 Atletica Val Minor

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
09.23 AG 10706 MARTINEZ OLVERA, JULIAN ESP 11 Atletica Val Minor 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.23 9.23
09.24 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO ESP 10 Atmo. Samertolameu 08/05/2021 PONTEVEDRA 9.24 9.24
09.38 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 9.38 9.38
09.40 AG 6385 SANCHEZ IGLESIAS, GABRIEL ESP 10 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 9.40 9.40
09.59 AG 8072 BELLAS COCHON, IAGO. ESP 10 At Rias Baixas 08/05/2021 PONTEVEDRA 9.59 9.59
09.85 AG 2023814 MEIN CARBALLAL, BISRAT ESP 10 Atletica Val Minor 02/06/2021 PONTEVEDRA 9.85 9.85
09.93 AG 7939 PIOVICHE CARRACEDO, MANUEL ENRIQUE ESP 10 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.93 9.93
09.96 AG 2026098 BASTOS DIZ, JOSEP ESP 11 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 9.96 9.96
09.96 AG 10544 MARIÑO MARGÁN, ÁNGEL ESP 11 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 9.96 9.96
09.99 AG 7910 GARCÍA OTERO, PABLO ESP 11 At Rias Baixas 08/05/2021 PONTEVEDRA 9.99 9.99
10.04 GA 328 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 15/05/2021 VIGO 10.04 10.04
10.09 AG 2026180 VILABOA RIAL, IVÁN ESP 10 Atletica Val Minor 15/05/2021 VIGO 10.09 10.09
10.43 AG 6382 MARTINEZ RUBINOS, DIEGO ESP 10 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 10.43 10.43
10.54 AG 11902 MERA SOTO, PABLO ESP 10 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 10.54 10.54
10.66 AG 1867 COSTAS COSTAS, AARON ESP 11 Atletica Val Minor 15/05/2021 VIGO 10.66 10.66
10.86 AG 2026760 OLIVEIRA CORREA, SAMUEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 10.86 10.86
10.98 AG 7994 CASALDERREY AROSA, GUILLERMO ESP 10 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 10.98 10.98
11.66 AG 2024830 RODRÍGUEZ BARRIO, NICOLAS ESP 10 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 11.66 11.66

AG 12255 CHICO BUCETA, MARTIN ESP 11 R.C. Celta
AG 2023142 FREIJEIRO GARCÍA, XACOBE ESP 10 R.C. Celta
AG 6386 LÓPEZ DE BENITO, ENRIQUE ESP 11 R.C. Celta
AG 2026094 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta
AG 6396 MENDEZ FRANASCO, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta
AG 12506 MIRANDE DE AGRELA, JUAN FELIPE URU 11 At Rias Baixas
AG 2025785 REGUEIRO HERNANDEZ, XABIER ESP 11 R.C. Celta
AG 2024714 SARABIA VELA, MIGUEL ESP 10 R.C. Celta
AG 12099 VELASCO PEREIRA, PABLO ESP 10 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
23.44 AG 2023821 ALVAREZ PACHECO, FERNANDO ESP 8 Atletica Val Minor 15/05/2021 VIGO 23.44 23.44

AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade
GA 386 BLANCO TROYA, JAIME ESP 8 Marineda Atletico

60m MASC. AL_AM

150m MASC. AL_IM



AG 2028426 CASAL FERNANDES, XIÁN ESP 8 R.C. Celta
AG 2025317 GARCÍA ADÁN, XIAN ESP 9 R.C. Celta
AG 2023133 LOPEZ TABOAS, BREOGAN ESP 8 R.C. Celta
AG 2019843 MARTINEZ PASCUAL, XABIER ESP 9 R.C. Celta
AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club
AG 2026966 PEREIRA GONZÁLEZ, JUANJO ESP 8 R.C. Celta
AG 2024829 RODRÍGUEZ BARRIO, MATEO ESP 9 R.C. Celta
AG 11690 SANCHEZ DE IBARGÜEN GREGO, MARIO ESP 9 R.C. Celta
AG 11410 VAN LOO DIOS, MAEL ESP 9 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
03:06.83 AG 2018041 SIERPES PEREIRA, ALEX ESP 8 Sociedade Atletica do Trega 24/04/2021 LUGO 3:06.83 3:06.83
03:26.43 AG 2023122 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 08/05/2021 PONTEVEDRA 3:26.43 3:26.43
03:27.07 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:27.07 3:27.07
03:45.26 AG 2028439 PÉREZ GONZÁLEZ, LUCAS ESP 9 R.C. Celta 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3:45.26 3:45.26

AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade
AG 2028426 CASAL FERNANDES, XIÁN ESP 8 R.C. Celta
AG 2023133 LOPEZ TABOAS, BREOGAN ESP 8 R.C. Celta
AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club
AG 2026966 PEREIRA GONZÁLEZ, JUANJO ESP 8 R.C. Celta
AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:35.16 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 09/05/2021 VIGO 35.16 35.16
00:39.91 AG 2026966 PEREIRA GONZÁLEZ, JUANJO ESP 8 R.C. Celta 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 39.91 39.91
00:40.25 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 40.25 40.25

AG 2028426 CASAL FERNANDES, XIÁN ESP 8 R.C. Celta
AG 2028439 PÉREZ GONZÁLEZ, LUCAS ESP 9 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
4,05 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO ESP 10 Atmo. Samertolameu 05/01/2021 PONTEVEDRA 4.05 4.05

3,9 GA 328 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 09/05/2021 VIGO 3.90 3.90
3,68 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 3.68 3.68
3,68 AG 8072 BELLAS COCHON, IAGO. ESP 10 At Rias Baixas 09/05/2021 PONTEVEDRA 3.68 3.68
3,41 AG 2023814 MEIN CARBALLAL, BISRAT ESP 10 Atletica Val Minor 13/03/2021 VIGO 3.41 3.41
3,35 AG 6386 LÓPEZ DE BENITO, ENRIQUE ESP 11 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 3.35 3.35
3,32 AG 6385 SANCHEZ IGLESIAS, GABRIEL ESP 10 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 3.32 3.32
3,26 AG 2026760 OLIVEIRA CORREA, SAMUEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 13/03/2021 VIGO 3.26 3.26
3,02 AG 2026098 BASTOS DIZ, JOSEP ESP 11 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 3.02 3.02

3 AG 2023142 FREIJEIRO GARCÍA, XACOBE ESP 10 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 3.00 3.00
2,99 AG 10544 MARIÑO MARGÁN, ÁNGEL ESP 11 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 2.99 2.99
2,97 AG 11902 MERA SOTO, PABLO ESP 10 C.S.C.R. Beade 13/03/2021 VIGO 2.97 2.97
2,55 AG 7994 CASALDERREY AROSA, GUILLERMO ESP 10 At Rias Baixas 06/03/2021 PONTEVEDRA 2.55 2.55

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_AM



2,16 AG 2024830 RODRÍGUEZ BARRIO, NICOLAS ESP 10 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 2.16 2.16
AG 12255 CHICO BUCETA, MARTIN ESP 11 R.C. Celta
AG 7910 GARCÍA OTERO, PABLO ESP 11 At Rias Baixas
AG 2026094 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta 2.18
AG 6382 MARTINEZ RUBINOS, DIEGO ESP 10 R.C. Celta
AG 6396 MENDEZ FRANASCO, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta
AG 12506 MIRANDE DE AGRELA, JUAN FELIPE URU 11 At Rias Baixas
AG 7939 PIOVICHE CARRACEDO, MANUEL ENRIQUE ESP 10 At Rias Baixas
AG 2025785 REGUEIRO HERNANDEZ, XABIER ESP 11 R.C. Celta 2.96
AG 2024714 SARABIA VELA, MIGUEL ESP 10 R.C. Celta 1.99
AG 12099 VELASCO PEREIRA, PABLO ESP 10 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
2,42 AG 11480 FEIJOO FELIPE, HUGO SOFONIAS ESP 14 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 2.42 2.42
1,97 AG 12278 RODRIGUEZ ARROYO, DIEGO ESP 14 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 1.97 1.97
1,54 AG 7304 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOEL ESP 14 Viguesa de atletismo 15/05/2021 VIGO 1.54 1.54

AG 2028430 ABALDE ESPERÓN, MANUEL ESP 14 R.C. Celta
AG 2028422 ALONSO NOVO, SAMUEL ESP 14 R.C. Celta
AG 6481 BARREIRO VALEIRAS, ANTÓN ESP 15 R.C. Celta
AG 12182 CADIÑANOS DURÁN, DIEGO ESP 14 R.C. Celta
AG 6449 FERRO BABARRO, IÑIGO ESP 15 R.C. Celta
AG 6464 GÓMEZ BALTAR, HUGO ESP 15 R.C. Celta
AG 6444 NICOLAS ALVAREZ, DIEGO ESP 15 R.C. Celta
AG 6445 NICOLAS ALVAREZ, HUGO ESP 15 R.C. Celta
AG 12256 RODRIGUEZ CORTES, IZAN ESP 15 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15,78 AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 15.78 15.78

15,2 GA 371 RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL ESP 8 Marineda Atletico 11/10/2020 PONTEVEDRA 15.20
14,43 GA 386 BLANCO TROYA, JAIME ESP 8 Marineda Atletico 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 14.43 14.43

AG 2025317 GARCÍA ADÁN, XIAN ESP 9 R.C. Celta
AG 2019843 MARTINEZ PASCUAL, XABIER ESP 9 R.C. Celta
AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club
AG 2024829 RODRÍGUEZ BARRIO, MATEO ESP 9 R.C. Celta
AG 11690 SANCHEZ DE IBARGÜEN GREGO, MARIO ESP 9 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
21,21 AG 6430 SEIJO PINTOS, MATEO ESP 12 R.C. Celta 12/06/2021 RIBEIRA 21.21 21.21

AG 9116 ALVAREZ MOSQUERA, ALEXANDRE ESP 13 R.C. Celta
AG 2028505 BARROS LÓPEZ, SERGIO ESP 12 R.C. Celta
AG 7986 BELLAS COCHÓN, MATEO ESP 13 At Rias Baixas
AG 2028541 BOUZADA BALADO, DARIO ESP 13 R.C. Celta
AG 10522 COSTAS GALLEGO, BREOGÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club

Jabalina (500g) MASC._IM

Pelota (200g) MASC. AL_BM

Longitud MASC.Pre-Benjamín_PBM



AG 2028465 ESTEVEZ FERNANDEZ, ANDRÉS ESP 12 R.C. Celta
AG 12444 FERNÁNDEZ CANTAIS, VÍCTOR ESP 13 Comesaña Sporting Club
AG 3532 MALVIDO PARDAVILA, ALAN ESP 13 At Vila de Cangas
AG 6428 MANSILLA GARMILLA, ALEJANDRO ESP 12 R.C. Celta
AG 6424 PADRON MONTERO, IAN ESP 13 R.C. Celta
AG 2028475 PAULOS NUÑEZ, ÁLVARO ESP 12 R.C. Celta
AG 6426 PAZÓ PÉREZ, ANTÓN ESP 12 R.C. Celta
AG 2028433 POSADA ROMÁN, XIÁN ESP 13 R.C. Celta
AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL ESP 12 At Vila de Cangas
AG 2028474 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ADRÍAN ESP 13 R.C. Celta
AG 6429 RODRÍGUEZ PAZ, MAURO ESP 12 R.C. Celta
AG 2028471 RODRÍGUEZ VERDE, NICOLAS ESP 13 R.C. Celta
AG 12183 SANCHEZ DE IBARGÜEN CREGO, MARTIN ESP 12 R.C. Celta
AG 6906 SANCOSMED BALSEIROS, JAVIER ESP 13 R.C. Celta
AG 2028728 VILA JAMARDO, ADRIÁN ESP 12 R.C. Celta
AG 8419 BARREIRO VALEIRAS, ROQUE ESP 13 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 6235 DEL ALCÁZAR TÁBOAS, FRANCISCO DE BORJA ESP 8 R.C. Celta
AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade
AG 3926 GARCIA BLANCO, PABLO ESP 9 Marineda Atletico
AG 9139 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 9 Marineda Atletico
AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club
GA 371 RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL ESP 8 Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15:15.52 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 A.D. Sprint 02/06/2021 COSLADA 753 1:5..52
18:03.86 GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 18:03.86 18:03.86

AG 2017908 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO ESP 8 Marineda Atletico

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
12:20.91 GA 769245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 79 Marineda Atletico 21/03/2021 PONTEVEDRA 12:20.91 12:20.91
15:43.44 GA 769190 BLANCO LOPEZ, NICOLAS ESP 4 Atletismo Cuntis 19/05/2021 PONTEVEDRA 15:43.44 15:43.44
17:16.46 GA 310 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta 10/10/2020 PONTEVEDRA 16:31.14
17:31.32 GA 17010 ROJO MARQUEZ, JUAN CARLOS ESP 88 Atletismo Cuntis 19/05/2021 PONTEVEDRA 17:31.32 17:31.32

GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada 14:58.98 14:58.98
AG 68 JAMARDO BASCOY, MANUEL ESP 70 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.11 AG 3918 SILVA DÍAZ, BELÉN ESP 12 Atletica Val Minor 28/04/2021 PONTEVEDRA 8.11 8.11
08.24 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas 28/04/2021 PONTEVEDRA 8.24 8.24
08.76 AG 2028417 MURADAS ARAUJO, INÉS ESP 12 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 8.76 8.76

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM

Martillo (3kg) MASC. _IM

50m FEM. AL_BF



08.82 AG 2028462 RODRÍGUEZ ULLOA, INDIRA ESP 12 At. Femenino Celta 12/06/2021 RIBEIRA 8.82 8.82
09.00 AG 3862 NEISSA GALLEGO, ANGELA ESP 12 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 9.00 9.00
09.07 AG 2028544 PORTABALEZ FERNANDEZ, IRIA ESP 12 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 9.07 9.07
09.41 AG 12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 13 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 9.41 9.41
09.58 AG 2028461 ROCHA IBAÑEZ, ARIADNA ESP 12 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 9.58 9.58
09.82 AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR ESP 12 AA Mazi 15/05/2021 VIGO 9.82 9.82
10.04 AG 2028463 LÓPEZ PAZ, CANDELA ESP 12 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 10.04 10.04
10.35 AG 11479 WILSON VALVERDE, CLARA ESP 13 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 10.35 10.35
10.54 AG 4000 PIÑON ARIAS, UXÍA ESP 12 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 10.54 10.54
10.55 AG 410 QUEIRO JUEGUEN, ALBA ESP 13 AA Mazi 18/04/2021 LUGO 10.55 10.55
10.65 AG 2487 CUSTODIA PRIETO, MAR ESP 12 AA Mazi 08/05/2021 PONTEVEDRA 10.65 10.65
10.89 AG 2028486 BAUTISTA RAMILO, BELTAINE ESP 13 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 10.89 10.89
11.10 AG 6417 DOMINGUEZ PIÑA, ANTÍA ESP 12 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 11.10 11.10

AG 3955 ALEM REI, ALICIA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 12290 BASTEIRO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA, ÁNXELA ESP 13 Atletica Val Minor
AG 6416 BERNARDEZ BARCA, DANIELA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 6414 CANOSA IGLESIAS, INES ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2028478 CERDEIRA FONTAN, EMMA ESP 13 At. Femenino Celta
AG 6419 GÓMEZ BALTAR, LEILA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2028529 PREITO FERREIRO, ZOE ESP 12 At. Femenino Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.83 AG 6441 FERNANDEZ CAMESELLE, AURORA ESP 14 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 8.83 8.83
09.29 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo 09/05/2021 VIGO 9.29 9.29
09.36 AG 1757 DOCAMPO CARNEIRO, CARLA ESP 14 Atletica Val Minor 09/05/2021 VIGO 9.36 9.36
10.09 AG 11485 RIAL COUSO, CIES ESP 15 C.S.C.R. Beade 09/05/2021 VIGO 10.09 10.09
10.21 AG 2210 MORALES PEDREIRA, PAULA ESP 14 Marineda Atletico 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.21 10.21
10.52 AG 9703 ABELLA BOUZAS, MARINA ESP 14 AA Mazi 15/05/2021 VIGO 10.52 10.52
10.63 AG 12242 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARA ESP 14 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 10.63 10.63
10.97 AG 6440 DIAZ GONZALEZ, LUCÍA ESP 14 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 10.97 10.97
11.25 AG 11848 FUERTES PRIETO, VIOLETA ESP 15 Comesaña Sporting Club 15/05/2021 VIGO 11.25 11.25
11.26 AG 11842 PADRÓN MONTERO, ZOE ESP 14 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 11.26 11.26
11.39 AG 6437 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, NAKIRE ESP 14 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 11.39 11.39
11.55 AG 11976 QUIROGA LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 11.55 11.55

AG 6434 FERNÁNDEZ ROMÁN, ALEJANDRA ESP 15 At. Femenino Celta
AG 12140 GARCÍA AIRA, MARTA ESP 14 Comesaña Sporting Club
AG 6432 LÓPEZ DE BENITO, MANUELA ESP 14 At. Femenino Celta
AG 12368 MUÑIZ LOPEZ, NOA ESP 14 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO)
AG 6433 PAZÓ PÉREZ, SABELA ESP 15 At. Femenino Celta
AG 2028418 PENÍN RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 14 At. Femenino Celta
AG 12357 PRIETO FERREIRO, NOA ESP 14 At. Femenino Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.66 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 30/05/2021 PONTEVEDRA 8.66 8.66

50m FEM. AL Pre-Benjamín_PBF

60m FEM. AL_AF



08.92 AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago 02/05/2021 NOIA 8.92 8.92
09.15 AG 10126 RUA SUAREZ, MARA ESP 10 Atmo. Samertolameu 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.15 9.15
09.33 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.33 9.33
09.42 AG 2027698 BUDIÑO MEIRA, ELSA ESP 10 Atmo. Samertolameu 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.42 9.42
09.69 AG 6299 ROMERO ARMENTERO, DANIELA ESP 10 At. Femenino Celta 12/06/2021 RIBEIRA 9.69 9.69
09.71 AG 2025627 CORES BELLO, SONIA ESP 10 At Rias Baixas 28/04/2021 PONTEVEDRA 9.71 9.71
09.77 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club 28/04/2021 PONTEVEDRA 9.77 9.77
10.00 AG 10502 RIBAS RAMOS, SARA ESP 10 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 10.00 10.00
10.05 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 09/05/2021 VIGO 10.05 10.05
10.14 AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 10.14 10.14
10.24 AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA ESP 10 Atmo. Samertolameu 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.24 10.24
10.25 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 10.25 10.25
10.26 AG 2025790 ALVAREZ REY, SABELA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 10.26 10.26
10.31 AG 10128 FERNANDEZ MALVIDO, MIRIAM ESP 11 Atmo. Samertolameu 02/06/2021 PONTEVEDRA 10.31 10.31
10.32 AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 10.32 10.32
10.42 AG 3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA ESP 11 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 10.42 10.42
10.48 AG 2027883 CORRAL IRAVEDRA, ZOE ESP 11 Comesaña Sporting Club 02/06/2021 PONTEVEDRA 10.48 10.48
10.89 AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 10.89 10.89
10.94 AG 2025789 CASTELAO CARRACEDO, MAR ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 10.94 10.94
10.96 AG 7843 DENIS IGLESIAS, XIANA ESP 11 Atletica Val Minor 07/03/2021 VIGO 10.96 10.96
11.08 AG 3263 FOLGAR VIDAL, ADRIANA ESP 11 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 11.08 11.08
11.14 AG 12243 LÓPEZ SABUGUEIRO, NAIARA ESP 11 Comesaña Sporting Club 12/06/2021 RIBEIRA 11.14 11.14
11.20 AG 2028653 RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIELA ESP 11 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 11.20 11.20
11.22 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 11.22 11.22
11.26 AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club 07/03/2021 VIGO 11.26 11.26
11.86 AG 11975 QUIROGA LÓPEZ, NEREA ESP 11 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 11.86 11.86
12.11 AG 3268 GARCIA ALONSO, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 12.11 12.11

AG 6316 BERNARDEZ BARCA, IRENE ESP 10 At. Femenino Celta
AG 2025953 CERDEIRA FONTAN, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta
AG 2026105 GESTO BLANCO, SARA ESP 10 At. Femenino Celta
AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta
AG 2028150 MÉNDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta
AG 2026861 SOTO FERNÁNDEZ, MARINA ESP 10 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
21.17 AG 2026681 BÓVEDA MURILLO, LÍA ESP 8 CA Pino 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21.17 21.17
22.22 AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA ESP 8 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 22.22 22.22
22.94 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 02/06/2021 PONTEVEDRA 22.94 22.94
23.09 AG 2028351 JORGE GÁNDARA, CLARA ESP 8 Universidad Santiago 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 23.09 23.09
23.58 AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu 02/06/2021 PONTEVEDRA 23.58 23.58
23.93 AG 11997 PARDELLAS VILLALBA, LIA ESP 9 At. Femenino Celta 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 23.93 23.93
24.85 AG 2023822 ALVAREZ PACHECO, ALEXANDRA ESP 9 Atletica Val Minor 02/06/2021 PONTEVEDRA 24.85 24.85

AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS ESP 8 Atletica Val Minor
GA 359 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade
AG 9245 ALONSO ROMERO, HELIA ESP 8 Atletismo Tui ActivamostuCasa

150m FEM AL_IF



AG 2028414 AYMERICH CARIDE, IRENE ESP 8 At. Femenino Celta
AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2047 DENIS BARRA, AMELIA ESP 8 Atletica Val Minor
AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2024996 FERNÁNDEZ FALCÓN, XIANA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2027511 FERNÁNDEZ LORENZO, RAQUEL ESP 8 At. Femenino Celta
AG 2020006 FERREIROA OTERO, MARTA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 12139 GARCÍA AIRA, ANDREA ESP 9 Comesaña Sporting Club
AG 2019879 HERNÁNDEZ GARCIA, VEGA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2025805 LOPEZ CASTROS, ALDARA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2019994 LÓPEZ SENDIN, UXÍA ESP 9 Atletismo Tui ActivamostuCasa
AG 3357 LÓPEZ VARELA, VALERIA ESP 9 Comesaña Sporting Club
AG 2028167 PARENTE FERNANDEZ, SALOME ESP 9 At. Femenino Celta
AG 5901 PÉREZ PERÉZ, ITZIAR ESP 8 At. Femenino Celta
AG 10526 TABOADA ZAPATA, RAQUEL ESP 8 Comesaña Sporting Club
AG 201858 DAVILA TORRE, MARA ESP 8 At. Femenino Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:43.85 AG 2028487 NAYA IGLESIA, RUTH ESP 7 At. Femenino Celta 09/05/2021 PONTEVEDRA 1:43.85 1:43.85
01:44.23 AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA ESP 6 At. Femenino Celta 22/05/2021 PONTEVEDRA 1:44.23 1:44.23
01:48.01 GA 362 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 15/02/2020 PONTEVEDRA 1:48.01
02:05.05 AG 6149 CASTRO NOVOA, CLAUDIA ESP 7 At. Femenino Celta 30/05/2021 VIGO 2:05.05 2:05.05
02:19.44 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 30/05/2021 VIGO 2:19.44 2:19.44

GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 1:41.80
AG 3167 COLLAZO FERNANDEZ, LORENA ESP 87 CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL
AG 2025820 DA AIRA GONZALEZ, JULIA ESP 7 At. Femenino Celta
GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 1:48.02
GA 495 MAGARIÑOS LODEIRO, CARLA ESP 5 Atletismo Cuntis 1:02:EN 400 MTS 1:52.19
GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 1:45.42

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:36.89 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 36.89 36.89
00:40.04 AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA ESP 8 At Rias Baixas 09/05/2021 VIGO 40.04 40.04
00:41.22 AG 9130 DEL RIO CRESPO, CARLA ESP 8 AA Mazi 15/05/2021 VIGO 41.22 41.22
00:41.53 AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 41.53 41.53
00:44.39 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 44.39 44.39

AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2027511 FERNÁNDEZ LORENZO, RAQUEL ESP 8 At. Femenino Celta
AG 12139 GARCÍA AIRA, ANDREA ESP 9 Comesaña Sporting Club
AG 2019879 HERNÁNDEZ GARCIA, VEGA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 11997 PARDELLAS VILLALBA, LIA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 5901 PÉREZ PERÉZ, ITZIAR ESP 8 At. Femenino Celta
AG 201858 DAVILA TORRE, MARA ESP 8 At. Femenino Celta

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

600m FEM. AL _ABF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
4,58 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 09/05/2021 VIGO 4.58 4.58
4,07 AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago 24/04/2021 NOIA 4.07 4.07
3,88 AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 3.88 3.88
3,38 AG 2026105 GESTO BLANCO, SARA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 3.38 3.38

3,3 AG 2028150 MÉNDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 3.30 3.30
3,28 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 13/03/2021 VIGO 3.28 3.28
3,27 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 3.27 3.27
3,22 AG 2025790 ALVAREZ REY, SABELA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 3.22 3.22
3,11 AG 3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA ESP 11 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 3.11 3.11
3,03 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta 12/06/2021 RIBEIRA 3.03 3.03
3,03 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.03 3.03
2,99 AG 6299 ROMERO ARMENTERO, DANIELA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 2.99 2.99
2,97 AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 2.97 2.97
2,88 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 2.88 2.88
2,86 AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 2.86 2.86
2,85 AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 2.85 2.85
2,69 AG 3263 FOLGAR VIDAL, ADRIANA ESP 11 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 2.69 2.69
2,56 AG 2025627 CORES BELLO, SONIA ESP 10 At Rias Baixas 06/03/2021 PONTEVEDRA 2.56 2.56
2,53 AG 2025789 CASTELAO CARRACEDO, MAR ESP 10 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 2.53 2.53
2,36 AG 2028653 RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIELA ESP 11 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 2.36 2.36

AG 6316 BERNARDEZ BARCA, IRENE ESP 10 At. Femenino Celta
AG 2027698 BUDIÑO MEIRA, ELSA ESP 10 Atmo. Samertolameu
AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA ESP 10 Atmo. Samertolameu
AG 2025953 CERDEIRA FONTAN, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 2.36
AG 10128 FERNANDEZ MALVIDO, MIRIAM ESP 11 Atmo. Samertolameu
AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club
AG 3268 GARCIA ALONSO, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade
AG 12243 LÓPEZ SABUGUEIRO, NAIARA ESP 11 Comesaña Sporting Club
AG 11975 QUIROGA LÓPEZ, NEREA ESP 11 Comesaña Sporting Club
AG 10502 RIBAS RAMOS, SARA ESP 10 Comesaña Sporting Club
AG 10126 RUA SUAREZ, MARA ESP 10 Atmo. Samertolameu

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
2,18 AG 11485 RIAL COUSO, CIES ESP 15 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 2.18 2.18
2,09 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo 23/05/2021 NOIA 2.30 vigo 9/5/21 2.09 2.09
1,63 AG 12368 MUÑIZ LOPEZ, NOA ESP 14 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 23/05/2021 NOIA 1.63 1.63
1,37 AG 11848 FUERTES PRIETO, VIOLETA ESP 15 Comesaña Sporting Club 15/05/2021 VIGO 1.37 1.37

AG 9703 ABELLA BOUZAS, MARINA ESP 14 AA Mazi
AG 6440 DIAZ GONZALEZ, LUCÍA ESP 14 At. Femenino Celta
AG 6441 FERNANDEZ CAMESELLE, AURORA ESP 14 At. Femenino Celta
AG 12242 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARA ESP 14 Comesaña Sporting Club
AG 6434 FERNÁNDEZ ROMÁN, ALEJANDRA ESP 15 At. Femenino Celta

Longitud FEM.Pre-Benjamín_PBF

Longitud FEM. AL_AF



AG 12140 GARCÍA AIRA, MARTA ESP 14 Comesaña Sporting Club
AG 6432 LÓPEZ DE BENITO, MANUELA ESP 14 At. Femenino Celta
AG 2210 MORALES PEDREIRA, PAULA ESP 14 Marineda Atletico
AG 11842 PADRÓN MONTERO, ZOE ESP 14 At. Femenino Celta
AG 6433 PAZÓ PÉREZ, SABELA ESP 15 At. Femenino Celta
AG 2028418 PENÍN RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 14 At. Femenino Celta
AG 12357 PRIETO FERREIRO, NOA ESP 14 At. Femenino Celta
AG 11976 QUIROGA LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Comesaña Sporting Club
AG 6437 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, NAKIRE ESP 14 At. Femenino Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
38,61 AG 3863 HERMIDA PITA, MARTA ESP 8 At. Femenino Celta 27/12/2020 PONTEVEDRA 38.61

AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu
AG 2027511 FERNÁNDEZ LORENZO, RAQUEL ESP 8 At. Femenino Celta
AG 10526 TABOADA ZAPATA, RAQUEL ESP 8 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11,84 AG 10526 TABOADA ZAPATA, RAQUEL ESP 8 Comesaña Sporting Club 15/05/2021 VIGO 11.84 11.84
11,33 AG 3927 VIDAL LOURIDO, XIMENA ESP 9 At. Femenino Celta 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.33 11.33
10,12 AG 2025867 REGUEIRO GONZALEZ, SARA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal 16/05/2021 LUGO 10.12 10.12

7,6 GA 392 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico 09/05/2021 LA CORUÑA 7.60 7.60
AG 2028414 AYMERICH CARIDE, IRENE ESP 8 At. Femenino Celta
AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2020006 FERREIROA OTERO, MARTA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2019879 HERNÁNDEZ GARCIA, VEGA ESP 9 At. Femenino Celta
AG 3357 LÓPEZ VARELA, VALERIA ESP 9 Comesaña Sporting Club
AG 2028167 PARENTE FERNANDEZ, SALOME ESP 9 At. Femenino Celta
AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15,75 AG 3955 ALEM REI, ALICIA ESP 12 At. Femenino Celta 12/06/2021 RIBEIRA 15.75 15.75

AG 2028486 BAUTISTA RAMILO, BELTAINE ESP 13 At. Femenino Celta
AG 6416 BERNARDEZ BARCA, DANIELA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 6414 CANOSA IGLESIAS, INES ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2028478 CERDEIRA FONTAN, EMMA ESP 13 At. Femenino Celta
AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas
AG 2487 CUSTODIA PRIETO, MAR ESP 12 AA Mazi
AG 6417 DOMINGUEZ PIÑA, ANTÍA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 6419 GÓMEZ BALTAR, LEILA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR ESP 12 AA Mazi
AG 2028463 LÓPEZ PAZ, CANDELA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2028417 MURADAS ARAUJO, INÉS ESP 12 At. Femenino Celta
AG 3862 NEISSA GALLEGO, ANGELA ESP 12 At. Femenino Celta

Jabalina (400g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF

Pelota (200g) FEM. AL_BF



AG 4000 PIÑON ARIAS, UXÍA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2028544 PORTABALEZ FERNANDEZ, IRIA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2028529 PREITO FERREIRO, ZOE ESP 12 At. Femenino Celta
AG 410 QUEIRO JUEGUEN, ALBA ESP 13 AA Mazi
AG 2028461 ROCHA IBAÑEZ, ARIADNA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2028462 RODRÍGUEZ ULLOA, INDIRA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 13 Comesaña Sporting Club
AG 11479 WILSON VALVERDE, CLARA ESP 13 C.S.C.R. Beade

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15:02.15 GA 2023510 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis 19/05/2021 PONTEVEDRA 15:02.15 15:02.15
16:18.84 GA 768630 ABELLEIRA HERNÁNDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 22/05/2021 PONTEVEDRA 16:18.84 16:18.84
17:23.70 GA 2023507 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis 19/05/2021 PONTEVEDRA 17:23.70 17:23.70
17:36.55 GA 477 MENDEZ GONZALEZ, XOANA ESP 7 Atletismo Cuntis 19/05/2021 PONTEVEDRA 17:36.55 17:36.55
17:43.01 GA 359 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 19/05/2021 PONTEVEDRA 17:43.01 17:43.01
17:43.97 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 22/05/2021 PONTEVEDRA 17:20.57 17:43.97
19:33.54 GA 502 LÓPEZ RODRÍGUEZ, SILA ESP 5 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 19:33.54 19:33.54
20:12.58 AG 6238 BARCA BERTOLO, LUCIA ESP 9 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 20:12.58 20:12.58
20:12.63 AG 2019861 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA ESP 9 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 20:12.63 20:12.63
20:27.78 AG 2025819 LIMES BOUZA, MARIA ESP 7 At. Femenino Celta 22/05/2021 PONTEVEDRA 20:27.78 20:27.78
20:56.37 AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 10/10/2020 PONTEVEDRA 20:56.37
22:09.17 AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 22:09.17 22:09.17

GA 769302 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 16:57.38
AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 19:45.01
GA 392 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico
AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta
AG 10526 TABOADA ZAPATA, RAQUEL ESP 8 Comesaña Sporting Club
AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club

3.000m Marcha FEM. en pista_ABF


